
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

АЗНАКАЙ Ш ЭЬЭРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-maiI:aznakay@ tatar.ru, adm -aznakay@ m ail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от JLQ. (0,_______ 20 ■// г.

КАРАР
№

О внесении изменений в состав штаба по координации 
деятельности народных дружин города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района, утвержденный 
постановлением от 10.12.2015 № 30 «О создании штаба 
по координации деятельности народных дружин города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести изменения в состав штаба по координации деятельности 

народных дружин города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, 
утвержденный постановлением от 10.12.2015 № 30 «О создании штаба по 
координации деятельности народных дружин города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района» (в редакции постановления от 10.12.2015 №30),

+
следующие изменения:

а) вывести из состава Совета:
- Шакурова Р.А., Зарипову Э.Й., Хасанова Р.К.;
б) ввести в состав Совета:
- Султанова Марата Инсафовича - руководителя Исполнительного 

комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его 
начальником штаба;

- Шафикову Нафису Римовну -  и.о. начальника МКУ «Управление 
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», 
по согласованию;

- Марданшину Элизу Наиловну -  начальника отдела социальной защиты 
МТЗ СЗ РТ в Азнакаевском районе и г.Азнакаево, по согласованию;

в) наименование должности Камалова Фандуса Мухаметфатиховича 
изложить-1 в следующей редакции:

«директор МУП «МППБиО г.Азнакаево», утвердив его членом штаба, по 
согласованию.

2. Разместить ̂ #а^% 0ящ ^е постановление на официальном сайте
Азнакаевского 
телекоммуникаци 

3. Контроль

Руководитель

района в информационно 
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. 
оящего постановления оставляю за собой.

М.И.Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
о т « МО » /О 2017 № о£б

СОСТАВ
штаба по координации деятельности народных дружин 

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Начальник штаба:
Султанов М.И. руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района;
Заместитель начальника штаба:
Кротов А.Е.

Секретарь штаба: 
Батыров А.Ф.

заместитель начальника полиции по охране общественного 
порядка ОМВД России по Азнакаевскому району (по 
согласованию);

директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр 
Форпост» (по согласованию).

Члены штаба: 
Камалов Ф.М. 
Гилязов Д.Р.

Сагитов И.Г.

Муфаздалова И.М.

Марданшина Э.Н. 

Шафикова Н.Р.

Шигапов И.Ф. 
Шайхвалиев Р.Т.

Исмагилов И.М.

директор МУП «МППБиО г.Азнакаево» (по согласованию); 
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам (по согласованию);
начальник МКУ «Управление по делам молодежи 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района» (по согласованию);
начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района (по 
согласованию);
начальник отдела социальной защиты МТЗ СЗ РТ в 
Азнакаевском районе и г. Азнакаево (по согласованию); 
и.о.начальника МКУ «Управление образования 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района» (по согласованию);
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию); 
главный специалист Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (должностное лицо 
органа местного самоуправления, обеспечивающий 
деятельность общественного пункта охраны порядка № 1) 
(по согласованию);
главный специалист Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (должностное лицо 
органа местного самоуправления, обеспечивающий 
деятельность общественного пункта охраны порядка № 2) 
(по согласованию).


